      (подпись) (расшифровка подписи)
Дата 17.04.2026
Орган, осуществляющий по Сводному реестру 223D2213
функции и полномочия учредителя глава по БК 074
по Сводному реестру 223D3948
ИНН 5244011207
Учреждение КПП 524401001
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383
на 2026 г на 2027 г на 2028 г
текущий
финансовый год
первый год
планового периода
второй год
планового периода
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Остаток средств на начало текущего финансового года 0001 х х х х х х х х х 874 326,33 0,00 0,00
Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 х х х х х х х х х 0,00 0,00 0,00
Доходы, всего: 1000 0000000000 0 0701 0000000000 000
00000000000000
000 000 37 673 766,70 33 041 206,70 33 972 871,70 0,00
в том числе:
доходы от собственности, всего 1100 120 0,00 0,00 0,00 0,00
в том числе:
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 0000000000 0 0701 0000000000 131
00000000000000
000 130 36 645 590,00 32 913 030,00 33 844 695,00 0,00
в том числе:
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального)
задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего
учреждение 1210 130 0000000000 4 0701 0000000000 131
00000000000000
000 130 32 495 590,00 32 913 030,00 33 844 695,00 0,00
Субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания 0000120590 4
07404001101205
903000 0701 0000120590 131
00000000000000
000 130 10 086 800,00 10 406 200,00 10 406 200,00 0,00
Субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания 0000173070 4
07404001101730
702320 0701 0000173070 131
00000000000000
000 130 22 408 790,00 22 506 830,00 23 438 495,00 0,00
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания за счет
средств бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования 1220 130 0,00 0,00 0,00 0,00
прочие поступления 1230 130 0000000000 2 0701 0000000000 131
00000000000000
000 130 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1300 140 0,00 0,00 0,00 0,00
в том числе:
безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150 0000000000 5 0701 0000000000 152
00000000000000
000 150 1 028 176,70 128 176,70 128 176,70 0,00
в том числе:
целевые субсидии 1410 150 0000000000 5 0701 0000000000 152
00000000000000
000 150 1 028 176,70 128 176,70 128 176,70 0,00
субсидии на осуществление капитальных вложений 1420 150 0,00 0,00 0,00 0,00
прочие поступления 1430 150 0,00 0,00 0,00 0,00